



  
  
    

  

  
    	About
	
        Features 
        
          Personal and corporate archive
          Private social network
          Securely receive documents
          Easily share your files
          Online PDF Toolbox
          Permanent QR Codes
        

      
	Premium account
	Contact
	Help
	Sign up
	

  
 Sign in


  



    


  

    
      
        2018 > 
        April > 
        April 26, 2018
      

    


    





    
      Kupní smlouva (PDF)


    

    
      









        File information


  This  PDF 1.7 document has been generated by  / Foxit Reader PDF Printer Version 8.2.1.0112, and  has been sent on pdf-archive.com on 26/04/2018 at 17:44, from IP address 82.208.x.x.
  The current document download page has been viewed 7434 times.

  File size: 80.8 KB (4 pages).

   Privacy: public file
  
 







        
        
          

          

          

          

          

          

          
        
      
        


File preview

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI ZVÍŘETE VZOR



I.

Smluvní strany



jméno, příjmení .....................................................

datum narození .....................................

bydliště....................................................



(dále jen jako „prodávající“)

a

jméno, příjmení .....................................................

datum narození: .....................................

bydliště:....................................................

(dále jen jako „kupující“)



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto



kupní smlouvu :



II.

Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je vlastníkem (chovatelem) prodávaných zvířat popsaného v článku

III. této kupní smlouvy a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji zvířat.



III.

Předmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou, za podmínek v ní dohodnutých, prodává dále specifikovaná zvířata

kupujícímu a ten je za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví.



Specifikace zvířat:

Druh zvířete: Psoun prériový

Pohlaví: Samec

Jméno zvířete: Ebby



Druh zvířete: Psoun prériový

Pohlaví: Samice

Jméno zvířete: Sisi



IV.

Kupní cena

Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na ................Kč (slovy: ...................korun

českých).

Dohodnutou ½ kupní ceny ve výši .................(slovy: ....................korun českých) uhradil kupující na

místě v den prodeje prodávajícímu v hotovosti dne .................. a doplatek kupní ceny ve

výši ..........................bude uhrazen kupujícím na bankovní účet prodávajícího

………………………………….

Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje převzetí ½ kupní ceny.



V.

Předání předmětu koupě

Prodávající předal kupujícímu zvířata dle čl. III při podpisu této smlouvy.

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje převzetí zvířat dle čl. III. této smlouvy.



č.:



VI.

Prohlášení smluvních stran

Prodávající prohlašuje, že:

- Předává kupujícímu zdravá zvířata uvedené v čl. III. této smlouvy.

- Zvířata dle čl. III nemají a kupujícímu nebyly zatajeny žádné vady.

- Při zjištění vážných zdravotních problémů odhalených veterinární prohlídkou u kteréhokoliv

z uvedených zvířat dle čl. III nebude požadovat doplatek kupní ceny.



Kupující se zavazuje, že:

-



Neprodleně po veterinárním vyšetření zaslat prodávajícímu doplatek kupní ceny dle čl. IV.



-



V případě zjištění vážných zdravotních problému u uvedených zvířat dle čl. III zaslat kopii

protokolu z veterinární prohlídky prodávajícímu.



Kupující si zvířata dle čl. III řádně prohlédl, neshledal žádné vady a potvrzuje dobrý zdravotní stav.



VII.

Ostatní ujednání

Vlastnické právo ke zvířatům dle čl. III a nebezpečí škody na něm přešlo na kupujícího dnem převzetí.



Kupující bere na vědomí, že od převzetí zvířat dle čl. III za ně odpovídá.



VIII.

Přechodná a závěrečná ustanovení

Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními

podpisy.



Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.



V....................................... dne ......................................



..............................

Prodávající



.......................

Kupující












        

  


      Download Kupní smlouva

        


        Kupní smlouva.pdf (PDF, 80.8 KB)

        

        Download PDF


        

    


  




        
  Share this file on social networks

  

  

  
    
      
    
     
  
    
      
    
     
  
    
      
    
     
  
    
      
    
  
  







        
  
  Link to this page

  


  Permanent link

    Use the permanent link to the download page to share your document on Facebook, Twitter, LinkedIn, or directly with a contact by e-Mail, Messenger, Whatsapp, Line..


  
  
  Copy link
  

  

  
      


      Short link

      Use the short link to share your document on Twitter or by text message (SMS)


      
        
          
          Copy link
        

      
      

  


  HTML Code

    Copy the following HTML code to share your document on a Website or Blog


  
  
    PDF Document Kupní smlouva.pdf
    Copy code
  

  
  



  QR Code to this page

    

      

      


      
  

  
  




This file has been shared publicly by a user of PDF Archive.

Document ID: 0000761475.

 Report illicit content





      

    

  













  
  
    
      
        
          
        

        
          2023 · 
          Legal notice · 
          Terms of use

          Privacy policy / GDPR ·

          Privacy settings ·

          Contact
          

          Report illicit content · 
          FR · 
          EN
        

      

    

  





















    